[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK7]Проект
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]
[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6]Московская область

                         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

				             Р Е Ш Е Н И Е

                                              от _________________ № ___________

О внесении  изменений в Решение  Совета депутатов  города Реутов
от 21 ноября 2018 года  № 57/2018-НА «О бюджете городского округа Реутов
Московской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
(с учетом изменений, внесённых Решениями Совета депутатов города Реутов
от 30.01.2019  № 2/2019-НА, от 20.03.2019 № 9/2019-НА, от 22.05.2019 № 12/2019-НА,
от 07.08.2019 № 29/2019-НА)

        Совет депутатов городского округа Реутов решил:

        1. Внести в Решение Совета депутатов города Реутов от 21 ноября 2018 года № 57/2018-НА «О бюджете городского округа Реутов Московской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (с учетом изменений, внесённых Решениями Совета депутатов города Реутов от 30.01.2019  № 2/2019-НА, от 20.03.2019 № 9/2019-НА, от 22.05.2019 № 12/2019-НА, от 07.08.2019 № 29/2019-НА) следующие изменения:
1) в подпункте «а» пункта 1 статьи 1 число «3 185 711,70» заменить числом                 «3 198 163,90», число «1 722 391,37» заменить числом «1 734 843,57»;
2) в подпункте «б» пункта 1 статьи 1 число «3 555 879,55» заменить числом                           «3 568 331,75»;
3) в подпункте «а» пункта 2 статьи 1 число «2 836 520,0» заменить числом «2 836 530,00», число «1 422 832,00» заменить числом «1 422 842,00», число «2 841 450,00» заменить числом «2 841 461,00», число «1 422 107,00» заменить числом    «1 422 118,00»;
4) в подпункте «б» пункта 2 статьи 1 число «2 869 420,00» заменить числом «2 869 430,00», число «2 874 150,00» заменить числом «2 874 161,00»;
5) исключить абзац восемнадцатый статьи 14;
6) статью 14 дополнить абзацем следующего содержания:
«на составление (изменение) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации на 2019 год в сумме 10,00 тыс. рублей, на 2020 год в сумме 10,00 тыс. рублей, на 2021 год в сумме 11,00 тыс. рублей»;
7) в пункте 2 статьи 15 слова «на 2019 год в размере 14 705,28 тыс. рублей» заменить словами  «на 2019 год в размере 27 383,48 тыс. рублей»;
8) в абзаце втором пункта 1 статьи 24 число «116 692,72» заменить числом                          «124 456,63»;
           9) в абзаце втором пункта 2 статьи 24 число «112 142,72» заменить числом «119 906,63»;
[bookmark: _GoBack]           10) в статье 26 число «7 101,49» заменить числом «40 022,84»;
           11)  приложение № 1 «Поступления доходов в бюджет городского округа Реутов Московской области на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению;
          12) приложение № 2 «Поступления доходов в бюджет городского округа Реутов Московской области на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению;
          13) приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского округа Реутов и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Реутов Московской области на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению;
          14) приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского округа Реутов и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Реутов Московской области на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению;
          15) приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Реутов Московской области на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему Решению;
           16) приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Реутов Московской области на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему Решению;
           17) приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Реутов и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Реутов Московской области на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению № 7 к настоящему Решению;
           18) приложение № 9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Реутов и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Реутов Московской области на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению № 8 к настоящему Решению;
           19) приложение № 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
 городского округа Реутов Московской области на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению № 9 к настоящему Решению;
20) приложение № 11 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Реутов Московской области   на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению № 10 к настоящему Решению;
            21) приложение № 15 «Средства премии Губернатора Московской области "Прорыв года", присужденной городскому округу Реутов Московской области за 1 место в 2018 году» изложить в редакции согласно приложению № 11 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на  городском сайте.

Глава города  Реутов                                                                  		  С.А. Каторов

Разослано: в дело–2, в УД,  Гайлиш А.В., ФУ - 2;  ИАО, прокуратуре, газете «Реут», МКУ «Комитет по организации закупок городского округа Реутов», Одинцовой Е.Е.